PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n.º 148 Centro Cívico – Fone / Fax 0800-400-1005

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n.º 75.658.377/0001-31

Página 1 de 1

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº. 45 - CONCURSO PÚBLICO N. º 001/2023

Torna público a desclassificação de candidato.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas

atribuições legais; e
CONSIDERANDO a realização de Concurso Público de n. º 001/2023 de acordo com

as disposições do Edital de Concurso Público de n. º 001/2023; e
CONSIDERANDO o Edital de Concurso Público de n. º 034/2023 que trouxe a

Divulgação da Classificação Final; e
CONSIDERANDO o Decreto de n. º 6.759, de 28 de junho de 2023, que homologou o

Resultado Final do Concurso Público de n. º 001/2023; e
CONSIDERANDO o não atendimento do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME

MÉDICO ADMISSIONAL N.º 27/2024 – CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023.

TORNA PÚBLICO:

1. A desclassificação de DAVI DE LIMA MARTINS, inscrição de n.º 6577,

aprovado para o cargo de AGENTE DE RECEPÇÃO.

2. A desclassificação do candidato, ocorre devido o não comparecimento no exame

médico admissional, conforme estabelecido no EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL N.º 27/2024 – CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, 18 de junho de 2024.

IRANI JOSÉ BARROS
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IR
A

N
I J

O
S

É
 B

A
R

R
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
40

D
-3

D
5B

-F
E

08
-2

E
C

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
40

D
-3

D
5B

-F
E

08
-2

E
C

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 440D-3D5B-FE08-2EC6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IRANI JOSÉ BARROS (CPF 654.XXX.XXX-06) em 18/06/2024 16:57:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/440D-3D5B-FE08-2EC6